
 

Dz-07.0021.10.2017 

 

Uchwała nr XXXVII/343/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 października 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Łowieckiej w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie propozycję Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

dotyczącą: 

 oznakowania ul. Łowieckiej (droga wewnętrzna) znakami D-52 i D-53 strefa ruchu, w celu 

umożliwienia Straży Miejskiej i Policji podejmowania interwencji w przypadkach 

niestosowania się kierowców do Prawa o ruchu drogowym, 

 ustawienia znaku B-35 zakaz postoju umożliwiającego parkowanie do 1 minuty, celem 

wyeliminowania możliwości zawężania przejazdu przez parkujące samochody na 

początkowym odcinku ul. Łowieckiej od wjazdu z ul. Dunin-Wąsowicza po lewej stronie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: 

RO.5303.3.47.2017 z dnia 18.09.2017. Rada Dzielnicy przychyla się do stanowiska ZIKiT, że 

zaproponowane rozwiązanie okaże się wystarczające do tego, aby zabezpieczyć możliwość dojazdu 

służb ratunkowych w sytuacjach tego wymagających przy niewielkiej korekcie organizacji ruchu 

w obszarze o deficycie miejsc parkingowych. 

 


